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Mustafa AĞAÇ

        umra İlçe
        Sağlık 
Müdürlüğü ailelerin 
ve çocukların kişisel 
ve toplumsal sağlık 
konusunda sağlık 
bilincinin gelişmesi 
amacıyla  eğitim 
faaliyetlerini 
kapsamlı şekilde 
sürdürüyor.
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       onya Amatör Grupta heyecan 23.hafta
       müsabakalarıyla devam edecek. 
Temsilcimiz Ç.Çumra Belediyespor Ak-
Set Kadınhanı Belediyespora konuk 
olacak. Son iki haftayı 4-1'lik 
mağlubiyetlerle geçiren yeşil-kırmızılılar 
deplasmanda en az 1 puan arayacak.
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Ç

        iyanet İşleri Başkanlının “Huzurlu Aile, Güçlü 
        Toplum, Güvenli Gelecek” projesi kapsamında, 
nişanlı ya da evliliğinin ilk 5 yılında olan çiftlere yönelik 
hazırladığı, ilçe müftülüğünün uzman personeli 
rehberliğinde hayata geçirdiği “Evliliğe İlk Adım 
Seminerleri” 9 Nisan'da başlıyor.
BAŞVURULAR DEVAM EDİYOR
      hafta boyunca Perşembe günleri 20:00-22:00 saatleri
      arasında İlçe Müftülüğü Toplantı Salonunda yapılacak 
olan seminerlere; 0 332 447 11 29 iletişim numarasından ya 
da cumra@diyanet.gov.tr mail adresimize iletişim 
bilgilerinizi yollayarak başvuru yapabilirsiniz.
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SEMİNERLERİ BAŞLIYOR
"EVLİLİĞE İLK ADIM" 

"YAĞIŞLAR UMUT VERDİ 
AMA SORUN SÜRÜYOR!"

PANKOBİRLİK Genel Başkanı Ramazan ERKOYUNCU: 

P     ANKOBİRLİK Genel
       Başkanı ve Konya 
Pancar Ekicileri Kooperatifi 
Yönetim Kurulu Başkanı 
Ramazan Erkoyuncu, 2026 
yılında Konya Ovası'nın 
aldığı yağışı ve bölgemiz 
tarımına etkilerini 
değerlendirdi 3’te

ÖĞRENCİLERE AĞIZ VE DİŞ 
SAĞLIĞI EĞİTİMİ VERİLDİ

3’te

ÇUMRASPOR, KADINHANI 
DEPLASMANINA GİDİYOR

Ekmeğe Zam Geldi: 17,5 TL OLDU 

Konya'da Fiyat Değişmedi

Dereceye Giren Öğrenciler 
Ödüllendirildi                                                            İlçemizde düzenlenen 
7. Akıl ve Zeka Oyunları Turnuvası, büyük bir heyecanla 
tamamlandı. 

YEŞİLAY'DAN KIVRAK'A  
ZİYARET 5’te

HAFTADA 2 GÜNÜMÜZ İNTERNETTE 

GEÇİYOR 5’te

2028 YILI HEDEFLERİ 2022 İTİBARİYLE 
YAKALANDI 5’te

KASKF'DE GÖREV DAĞILIMI YAPILDI 6’da

İZAH MI, MİZAH MI?
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etmeliyiz. Ki, sonradan sahip eder. Cenabı Allah'ın habibim!

çıkmayacağımız hale duruma Kimi de benim gibi sohbet köşesinde Dediği Resul çizgisinde yürümeliyiz.

düşmeyelim. Öz olan doğru olanı sizlerle izahı, mizahı buraya Onun sadık dostu Hz. Ebubekir (ra) 

ifade etmektir. Mazeret ancak, konduruverir. gibi vefayı,

kaçış kapısıdır. Kaçmanın sonunda Kimileri de zoraki sırıtarak pozunu Hz. Ali (ra) gibi cesaret abidesini,

ne ile karşılaşacağını bilemezsin. verir. O anını dondurur. Hz. Osman(ra) gibi hayâ sahibini,

Çok önemli mazeretimizi izah Başkaları ise hayatını rolünü Hz. Ömer(ra) gibi adalet timsalini,

edemezsek o zaman mizaha mı oynayarak tiyatrocu gibi rol y Örnek alan arkadaş, dost, hısım 

dökeriz? apar. akraba, konu komşu mu ararız?       eçen gün bir dostun işi için bir 
Can dost bana; Rolümüzü yapmak zorundayız. İnşallah aramadan buluruz, bulmak başka dostu aradım. Daha önce bir iş 
--- Nasıl izah edeceğimi Hayat bu başka çaremiz de yoktur. zorundayız. için aramıştım ben sana dönerim 
bilemiyorum. Deyince, ben de; Dünlerin tecrübe birikimi Bulamazsak, bir yerde yanlış dedi. Hala dönemedi belki sıkıntısı 
--- Bu saatten sonra yapılan izah, olarak yan cebimize koyarken bir yaptığımızı daha ötesi özümüzden, var.
izah olmaktan çıkar. Ancak, mizah gün kullanabileceğimizi inancımızdan uzaklaştığımızı kabul Hâlbuki biz Mevlana diyarındayız 
olur. Dedim. düşünürüz. etmeliyiz.her an dönmeye alışkın olmamız 
Neden izah edeceksin ki, eğer Dününde böyle idi, bugün böyle oldu. Yazımız uzatmadan ve siz kıymetli gerekir değil mi? 
yaptığın mazeret izahı dayanaksız Dün ile bugün yarının aynası olacağını okuyucularım sıkmadan noktayı Başka dostlarınsa çok önceden 
olursa komik duruma düşmek unutmamak için yan cebimize koyabilmeliyim. Takıntı alınmış randevuları vardı.
aşikârdır. koyarız. yapmamalıyız. 

Ne demişler; Bir zamanlar yazmıştım. Derken;Herkesi kendi halince kabul edip hoş 
“İNSANLAR İZAH ** Önceliklerimizi, eğlenceliklerle görmek durumundayız değil mi?
EDEMEDİKLERİNİ MİZAH Ne kazanınca şımaracak, karıştırmamalıyız.Ancak, her ne olursa olsun karşı 
EDERLER.” Ne kaybedince ağlayacak, Ki, mizaha varan gülünç duruma da tarafı anlamaz hatta nasıl olsa bir 
Kimileri uzun uzadıya sayfalarca Ne de dünyevi kaygılar için düşmemeliyiz.şekilde kabullenir.
yazmayı tercih eder. yalvaracak, Sahi nasıl izahımız, mizah olmadı Diye baştan savamayız. 
Kimileri ise kelimelerden, Değilim, değil mi?Böylesi bir durum deve kuşu gibi 
cümlelerden tasarruf edip şiir Ve durmaksızın yürüyoruz, O zaman gırgırı keselimbütün gövde dışarıda iken başını 
yazarlar. Yalan dünyanın, yalan insanı Gargara yapıp tükürmeyelim. kuma sokarak saklanmaya benzer.
Kimileri çizgilerle karikatürize olmamalıyız, Ne buyurdunuz?Gerçekçi ve her doğru olanı ifade 
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Diyanet İşleri Başkanlının çift umre ile 
“Huzurlu Aile, Güçlü ödüllendirilecek ve 5 çifte 
Toplum, Güvenli Gelecek” sürpriz hediyeler verilecek. 
projesi kapsamında, nişanlı İlçe Müftülüğü tarafından 
ya da evliliğinin ilk 5 yapılan açıklamada, 
yılında olan çiftlere yönelik seminerlere başvuruların 
hazırladığı, ilçe ücretsiz olduğu ve 
müftülüğünün uzman katılımcılara eğitim 
personeli rehberliğinde proğramları sonunda  
hayata geçirdiği “Evliliğe katılım belgesi verileceği 
İlk Adım Seminerleri” 9 belirtildi.
Nisan'da başlıyor. 4 hafta sürecek eğitimler 09 
BAŞVURULAR DEVAM Nisan 2026 Perşembe günü 
EDİYOR başlayıp 30 Nisan Perşembe 
4 hafta boyunca Perşembe günü sona erecek.
günleri 20:00-22:00 saatleri Seminer Konuları ve 
arasında İlçe Müftülüğü Tarihleri
Toplantı Salonunda 1. Hafta: 09 Nisan 2026
yapılacak olan seminerlere; - Evlilik: Ahirete Uzanan 
0 332 447 11 29 iletişim Birliktelik
numarasından ya da - Nikâh ve Sorumlulukları
cumra@diyanet.gov.tr mail 2. Hafta: 16 Nisan 2026
adresimize iletişim - Ailemin İletişim Dili
bilgilerinizi yollayarak - Ailede İffet ve Mahremiyet
başvuru yapabilirsiniz. 3. Hafta: 23 Nisan 2026
KATILIMCILAR - Yuvamız Merhamet Ocağı 
ARASINDAN BİR ÇİFT Olsun
UMREYE - Çocukla Şenlenen Yuvalar
GÖNDERİLECEK 4. Hafta: 30 Nisan 2026
Program sonunda eğitimlere - Evlilikle Büyüyen Ailem
eksiksiz gelen katılımcılar - Çevre Bilinci ve Tüketim 
arasında çekiliş yapılarak 1 Ahlakı (SERDAR YAVUZ)

“EVLİLİĞE İLK ADIM” 
SEMİNERLERİ BAŞLIYOR

İZAH MI, MİZAH MI?

Haberiniz Olsun; www.cumra26haziran.com
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diYORUMki Recep ÖĞÜTÇÜ

               yılında "sıfır atık"
                             projesi                        
Sayın  Emine Erdoğan Hanımefendi 
tarafından gündeme getirildi ve BM 
Genel kurulu'nda dört yıl önce, 2022'de 
"30 Mart sıfır atık günü" olarak ilan 
edildi. Yani sıfır atık projesi bugün dünya 
gündemine oturmuşsa, bu projenin 
mimarı Sayın Emine Erdoğan'dır. Daha 
doğrusu "sıfır atık" ülkemizin özgün 
projesidir. Sayın Hanım Efendiye minnet 
borçluyuz. 
Sıfır atık projesinin amaçları pek çok 
olmasına rağmen üç amaç öne 
çıkmaktadır: 1-Dünyada büyük bir gıda 
israfı vardır, onun önüne geçmek. 2-
Açlıklan ölen insanlara el uzatmak, açlık 
ölümlerinin önüne geçmek. 3-Yüz 
yıllarca çürümeyen ve çevre kirliliğine 
sebep olan plastik atıkları geri dönüşüme 
kazandırmak ve israfı önlemek. 
Daha doğrusu insan eliyle denizde, 
karsda ve havada çıkan fesadı, kirliliği, 
israfı önlemek ve bozulan ekolojik 
dengeyi yeniden kazanmak, gelecek 
nesillere temiz ve güvenli bir dünya 
bırakmak. Burada kurumlardan fertlere 
kadar herkese görev düşüyor. Başta 
eğitim hayatında çocuklarımıza çevre 
bilinci kazandırılmalı ve israfın kötülüğü 
anlatılmalı. Bir tarafta obez çocuklar, bir 
tarafta açlıktan ve gıdasızlıktan çocuk 
yaşta ölümler. İşte bunun nedeni 
araştırılmalı ve çocuklarımıza empati, 
merhamet, paylaşım aşılanmalı. 
En önemli görev de belediyelerimizin. 
Çöplerin ayrıldığı plastik kaplar, kovalar, 
iher evin önüne hatta apartman katlarına 
kadar konulmalı ve görevliler bunları 
toplayıp değerlendirmesi sağlanmalı. 
Örnek olarak, yemek atıkları ayrı bir 
plastik kovaya konulmalı ve gübre olarak 
ve köpek yemeği olarak değerlendirmeli. 
Camlar, kartonlar ve pilastik şişeler ayrı 
konularak geri dönüşümde 
değerlendirilmeli, böylece çevrenin 
kirlenmesi önlenmelidir. 
Belediyeler bir kaç elemanını da bu geri 
dönüşümde kullanmalı, hiçbir atık çöp 
arabalarında karıştırılıp açık araziye 
dökülmemeli. 
Sadece soba külleri ve kömür atıkları 
araziye dökülebilir. Belediye 
başkanlarımız bu konu üzerinde 
düşünmeli, proje üretmeli ve halkı 
bilinçlendirmeli, site ve apartman 
katlarına kadar poşetler ve kapaklı 
kovalar koymalı. Periyodik olarak bu 
atıklar toplanıp geri dönüşüme 
kazandırılmalı. 
Evet, Sayın Emine Erdoğan Hanım 
Efendi'nin bu anlamlı projesine sahip 
çıkmalı, "30 Mart sıfır atık günü"nün 
anlamına uygun olarak yeni projeler 
geliştirmeli. Sadece Çumramızda 
tonlarcâ yemek atığı çöpe gidiyor, plastik 
şişeler orta yerlerde geziyor. Hurdacı 
kardeşlerimiz var ki, bu atıkların bir 
kısımını toplayıp değelendiriyor. 
Gerekirse bu kardeşlerimiz maaşlı olarak 
belediyeler tarafından istihdam 
edilmelidir.

 PANKOBİRLİK Genel karşı karşıya gelmiş 
Başkanı ve Konya Pancar durumdayız. Sürdürülebilir 
Ekicileri Kooperatifi Yönetim üretim için devlet 
Kurulu Başkanı Ramazan sübvansiyonlarının artırılması 
Erkoyuncu, 2026 yılında ve destekleme ödemelerinin 
Konya Ovası'nın aldığı yağışı kullanım dönemlerine 
ve bölgemiz tarımına çekilmesi kritik önem arz 
etkilerini değerlendirdi etmektedir” şeklinde konuştu.  
PANKOBİRLİK Genel Başkan Erkoyuncu, toprağın 
Başkanı ve Konya Pancar organik madde açısından fakir 
Ekicileri Kooperatifi Yönetim olduğunu ve yağışlı geçen bu 
Kurulu Başkanı Ramazan sezonda eksik gübrelemenin 
Erkoyuncu, 2026 üretim tamamlanması gerektiğini 
sezonunda Konya Ovası'nın belirterek kış ve ilkbaharda 
aldığı yağışları değerlendirdi. yağan yağışların yaz boyunca 
Erkoyuncu, yağışların da devam etmesinin verimli 

yüzey sularını beslediğini ve son dönemde yaşanan İran tarımsal üretim için bir hasat için çok önemli 
ifade etti. Ancak üreticilerin ABD-İsrail savaşının da sevindirici olduğunu olduğunu aktardı. 
sorunlarının sadece yağışla etkisiyle %70-90 aralığındaki söylerken su sorununun hâlâ  “DIŞ HAVZALARDAN SU 
sınırlı olmadığını da söyleyen öngörülemeyen fiyat artışları ciddi bir tehdit olduğunu TEMİNİ HAYATİ ÖNEM 
Başkan Erkoyuncu, nedeniyle ciddi bir krizle karşı vurguladı. Başkan Erkoyuncu, TAŞIYOR”
gübrelemenin önemine vurgu karşıyadır. Gübre ve çiftçinin “Verim için sadece yıllık Konya Ovası'ndaki en büyük 
yaparken, dünyada yaşanan önemli bir maliyet kaynağı yağış miktarı değil, yağışın sorun olarak yeraltı suyunu 
gelişmelerin üreticinin olan mazot da döviz bitkinin yetişme döneminde gösteren Başkan Erkoyuncu, 
maliyetlerini artırdığını kurlarından ve küresel nasıl dağıldığı da önemli. Kar “İhtiyaç duyulan suyun 
aktardı. Başkan Erkoyuncu, jeopolitik gerilimlerden örtüsü hububat için hayati neredeyse tamamı yeraltından 
“Mevcut toprak yapısı ve etkilenmektedir. Söz konusu öneme sahip. Kar eridiğinde geliyor. Çarşamba Çayı'na 3 
tarımsal sürdürülebilirlik durum çiftçiyi zorlarken, toprağa tamamen sızıyor ve yıldır su aktarılamıyor. Konya 
ışığında, ülkemizde birim gübre kullanımını azaltmaya bazı hastalıklarla zararlıları Ovası'nın geleceği için dış 

azaltıyor. Kar yağışının anlık havzalardaki sular ovaya 
ve mevsimlik etkisi yanında yönlendirilmeli. Beyşehir, 
yıllık yüzey su alanlarını Suğla, Ermenek ve Manavgat 
oluşturan baraj ve göllerde su Çayı gibi kaynaklar ovaya 
birikmesine etkisi ve uzun kazandırılmalı. Yağışlar bu yıl 
yılları kapsayan yeraltı iyi oldu ama yeterli değil” 
sularının beslenmesi ve dedi.
yükselmesi açısından önemi Ayrıca Başkan Erkoyuncu, 
paha biçilmezdir. Son TARSİM sigortalarının 
yağışlar çiftçilerimizin önemine de dikkat çekerek, 
umutlarını artırdı ama yeterli “Devletimiz kuraklık, dolu, 
değil” dedi. sel ve yangın gibi afetlere 
“GİRDİ MALİYETLERİ karşı, üreticilerimize 
ÇİFTÇİYİ ZORLUYOR” TARSİM sigortası aracılığıyla 

alandan yüksek verim elde veya tamamen bırakmaya Kasım-Mart dönemindeki desteklerini sürdürmektedir. 
edilmesi gübre ve bitki zorlamaktadır. Bu durumun yağışların, baharlık ekilişler Üretici ortaklarımız da 
besleme ürünlerinin kaçınılmaz sonucu olarak ve toprak hazırlıkları sigortalarını zamanında 
kullanımına doğrudan verim ve kalite kaybı açısından uygun olduğunu yaptırmalı ve olası risklere 
bağlıdır. Ancak gübre sektörü yaşanacağı, bunun da nihai belirten Erkoyuncu, Doğu ve karşı hazırlıklı olmalıdır” 
üretimde %40, ham maddede tüketiciye gıda enflasyonu Güneydoğu Anadolu ile dedi.
%95 oranında dışa bağımlılık olarak yansıyacağı gerçeği ile Toroslar'daki kar örtüsünün 

SERDAR YAVUZ

2017

konusunda Sağlık 
sağlık Müdürlüğü 
bilincinin Bulaşıcı 
gelişmesi Olmayan 
amacıyla  Hastalıklar 
eğitim Birimi tarafın -
faaliyetlerini dan Taşağıl 
kapsamlı İlkokulu ve 
şekilde Türkmencamili 
sürdürüyor. İlkokulu öğren -
Sağlık cilerine eğitim 
Bakanlığının eğitim verildi. 
önemli Eğitimde öğren Eğitim programı sunumların 
çalışmaların- cilere ağız ve diş sağlığının Çumra İlçe Sağlık Müdürlüğü ardından  'Soru-Cevap' 

dan biri olan 'Ağız ve Diş önemi, doğru diş fırçalama ailelerin ve çocukların kişisel bölümüyle sona erdi.
Sağlığı Eğitimleri' teknikleri ve sağlıklı beslenme ve toplumsal sağlık SERDAR YAVUZ
kapsamında; Çumra İlçe konularında bilgiler aktarıldı. 

30 MART 
SIFIR ATIK GÜNÜ "YAĞIŞLAR UMUT VERDİ 

AMA SORUN SÜRÜYOR!"

ÖĞRENCİLERE AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI EĞİTİMİ VERİLDİ
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Sen;

İyi bir insan,

Kendi içinde ölmeyen,

İkiliği olmayan,

Kinin yanında durmayan — öz be öz.

Sen'de tevekkül,

Sen'de sabır,

Berrak gökyüzü yıldızlarla donanmış; Sen'de hoşgörü,

Kirpiğinde asılı ay... Sen'de bağış,

Buruk bir tebessüm ılgıt ılgıt yüreğime Sen'de af,

iniyor, Sen'de merhamet,

Kirli caddelerin dar sokaklarında Sen'de hüzün...

boğuluyorum. İnsanlığa doğru açılan penceremde ışık,

Asırlık gönül çınarım, Hiçliğe doğru giden kapımda iman,

Yapraklarını üstüme eliyor; Şükre doğru yol alan tevekkül,

Yerini mi yadırgıyorsun? Bana doğru gelen yolda umut...

Sokağın tam ortasında durup, Sen, yürek;

Sol göğsümden vuruyorsun. En kıymetlisinden...

Çok sıcak... Ayrılıkta zerafeti terk etmeyeninden;

Üfleyerek yiyorum kurşunu. Takatı tükenmiş olanlara ses,

Farklı zamanların aynı hiçliğinde Umudu kesilenlere nefes olanından.

Temizleniyor içim. Ey yar,

Sen; Çok olup da hiç olma mütevaziliğinde 

Fazla umut, sevgi, sabır, hoşgörü, kendinden geçme;

Ekstradan gülüş, biraz tebessüm, belki Bozulan dengeleri yerine oturtma azmini,

sonsuzluk... Mütevazı cümleleri, aralara sıkıştırılmış 

Bolca güneş, bir parça bulut, samimi duyguları,

Berrak bir gökyüzü, sade bir ay — Dile vuruş sahteliğinin çok ötesinde,

En hilalinden. Gönlüme değen “İyi ki varsın”, “Seni 

Sen; seviyorum” deyişini seviyorum.

İyi bir aşk, Seni seviyorum.

El değmemişinden, gün görmemişinden, Beni seviyorum, diyenleri

Dile gelmemişinden, bozulmamışından. Anlama ihtimalini seviyorum.

TARİH        ECZANE      TELEFON

01.04.2025  NEVİN            447 51 15
02.04.2026  EKER             447 20 03
03.04.2026  YENİ               447 10 73
05.04.2026  Y.MERKEZ      447 44 88
06.04.2026  EREN             447 47 45
07.04.2026  BETÜL           447 13 33
08.04.2026  ŞİFA               447 13 18

                        ALIŞ         SATIŞ
DOLAR              44.440             44.632                       
EURO                51.080             51.437
GRAM            6.667.77         7.000.00
ÇEYREK        10.878.50       11.800.00
YARIM          21.580.50       23.600.00
TAM ALTIN  43.120.93       47.200.00

Sarraf

AVDANLI HACI

Hüsamettin İĞDİ

BAŞLIKSIZ -270-

Meydan Mahallesi, Mustafa Kemal Bulvarında 
(Konya Yolu Üzeri) 3+1, 170 m², 4. Kat Daire 

Sahibinden Satılıktır.

İrtibat : 0 536 590 9395

SATILIK DAİRE

Türkiye genelinde ekmek Federasyonun ülke genelindeki 
fiyatlarında yeni bir dönem zam açıklamasının ardından 
başlarken, Konya'da mevcut gözlerin çevrildiği Konya'da ise 
tarifenin korunacağı açıklandı fiyat artışına gidilmedi. Konya 
Türkiye Fırıncılar Federasyonu Fırıncılar, Pideciler, Simitçiler, 
Başkanı Halil İbrahim Balcı, artan Kadayıfçılar ve Yufkacılar Esnaf 
maliyetler nedeniyle birçok ilde ve Sanatkarlar Odası, şehirde 
200 gram ekmeğin satış fiyatının ekmek fiyatlarının 
17,50 TL olarak güncellendiğini değişmeyeceğini belirterek 
duyurdu. Başta İstanbul, Ankara vatandaşlara rahat nefes aldırdı. 
ve İzmir olmak üzere pek çok Alınan karar doğrultusunda, 
şehirde bugünden itibaren geçerli Konya'da 200 gram ekmek 13 
olan bu artış, fırıncı esnafının TL'den satılmaya devam edecek.
üretim gücünü korumayı 
hedefliyor.

SERDAR YAVUZ

Konya Amatör Grupta Fuzul Ömeranlıspor ile 
heyecan 23.hafta Ilgın Kaplıca 
müsabakalarıyla Belediyespor,
devam edecek. Sarayönü Belediyespor 
Temsilcimiz Ç.Çumra ile Seydişehir 1915 Spor, 
Belediyespor Ak-Set Konya Kara Kartallar ile 
Kadınhanı Karapır Belediyespor 
Belediyespora konuk karşı karşıya gelirken, alt 
olacak. Son iki haftayı sıraları ilgilendiren 
4-1'lik mağlubiyetlerle müsabakada ise son iki 
geçiren yeşil- sırada yer alan 12 puana 
kırmızılılar sahip Paye Masterler 
deplasmanda en az 1 Monivaspor ile Öntur 
puan arayacak. Havzansponr sezonun en 
Üst sıraları ilgilendiren kritik maçında kozlarını 
müsabakalarda; paylaşacak.
Beyşehir derbisinde, 

ile Beyşehir Belediyespor,Tormet Beyşehir Üzümlüspor 
SERDAR YAVUZ

ÇUMRASPOR, KADINHANI 
DEPLASMANINA GİDİYOR

Ekmeğe Zam Geldi: 
           17,5 TL OLDU
Konya'da Fiyat Değişmedi
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Mustafa AĞAÇ

D   eğerli kardeşlerim,

Hazreti Nuh Aleyhisselam bin 

seneden fazla yaşadı. Rivayet edilir 

ki 1050 yıl, Soruyorlar kendisine:

Ya Nuh, bu kadar uzun ömür yaşadın, 

dünyayı nasıl buldun?

Cevabı çok kısa ama çok ibretlik:

Dünya iki kapılı bir han gibiydi. Bir 

kapıdan girdik, bir kapıdan çıktık.

Bir gün 370 yaşında bir hanım 

Hazreti Nuh'a geliyor, diyor ki:

Ya Nuh, galiba hastayım, herhalde 

öleceğim.

Hazreti Nuh Aleyhisselam tebessüm 

ederek buyuruyor ki:

Bizden sonra Hazreti Muhammed 

Aleyhisselam gelecek. Onun 

ümmetinden kimi 30'unda, kimi 

40'ında, kimi 50'sinde, kimi 60'ında, 

nadiren de 80–90 yaşında ölecek.

Hanım şaşırıyor ve diyor ki:

O zaman onlar bina, villa, şato 

peşinde koşmazlar. Bu kısacık 

hayatta çalı diplerinde, ağaç 

gölgelerinde yaşar giderler.

Ama kardeşlerim, gel gör ki öyle 

olmadı,

Bugün etrafımıza bakıyoruz;

Apartmanlarım olacak diyoruz,

Villalarım olacak diyoruz,

Arabalar, araziler, mal mülk 

peşindeyiz.

Sanki bu dünyada kalacakmışız gibi…

Oysa Anadolu da güzel bir söz 

vardır.

Mal da yalan, mülk de yalan, var 

biraz da sen oyalan.

Bak kardeşim,

Dedelerimiz ev yaptı, mezara girdi.

Babalarımız yaptı, toprağın altına 

girdi.

Hiç kimse anahtarı cebine koyup 

gitmedi.

Hazreti Nuh'un sözü bugün bize 

şunu hatırlatıyor:

Bu dünya misafirhane, kalıcı yurt 

ahiret.

Ev yap, çalış, kazan…

Ama kalbini dünyaya bağlama.

Çünkü gün gelecek,

Ne villa seninle gelecek,

Ne araba kefene sarılacak,

Ne tapu defteri mezara girecek.

Geriye bir tek şey kalacak 

kardeşlerim:

Bu iki kapılı handa nasıl bir kul 

olduğumuz…

Rabbim dünyayı kalbimize değil, 

elimizde tutmayı nasip etsin.

Âmin.

İKİ  KAPILI BİR HAN

Şimşek ve İlçe Çakıcı (Karkın İlçemizde düzenlenen 7. Akıl İmam Hatip Ortaokulu)
Milli Eğitim Müdürü Mehmet Atatürk İlkokulu)ve Zeka Oyunları Turnuvası,  Pentago: Emine Çelik (Okçu 
Altunyaldız tarafından takdim  Abluka: Özkan Emin Özer büyük bir heyecanla Şehit Mehmet Kefeli 
edildi. (Karkın Atatürk İlkokulu)tamamlandı. Ortaokulu)
Zekâlarını ve stratejilerini  Motif: Duru Kadıoğlu Ödül töreni Haydar Fadim  Küre: Kamil Asaf Özaslan 
konuşturarak kendi (Hürriyet İlkokulu)Kocaer Fen Lisesi'nde (Merkez Atatürk Ortaokulu)
kategorilerinde birinci olan  Pentago: Muhammet Birol öğretmen ve öğrencilerin  Abluka: Mikail Emir Çiftçi 
öğrencilerimizi tebrik eder, Akbulut (Karkın Atatürk katılımıyla gerçekleştirildi. (Şehriban Çiftçi Ortaokulu)
başarılarının devamını dileriz. İlkokulu)Yarışmalarda üstün başarı  Kulami: Yusuf Kağan 
İlkokul Kademesi Birincileri Ortaokul Kademesi göstererek dereceye giren Dündar (Numan Danış İmam 
 Küre: Rıfat Eymen Tarhan Birincileriöğrencilere ödülleri; Hatip Ortaokulu)
(Özkan Atik İlkokulu)  Mangala: Ekrem Erdem Kaymakam Refiki Fatih SERDAR YAVUZ
 Equilibrio: Salih Selman Samanlı (Abdülhamit Han 

Akıl ve Zeka Oyunları Heyecanı: 
Dereceye Giren Öğrenciler Ödüllendirildi

Yeşilay Çumra İlçe Temsilcisi bulundu.Ziyarette ortak 
Gülay KUMRU, Yeşilay yürütülecek çalışmalar 
Çumra Gençlik Komisyonu hakkında görüş alışverişinde 
Başkanı Ebrar bulunularak, işbirliği 

     ÜNLÜPALTACI, Yeşilay yapılmasının önemine vurgu 
Çumra Kadın Komisyonu yapıldı. Ziyaretten dolayı 
Başkanı Hasibe ÖZER İlçe duyduğu memnuniyeti dile 
MüftüSÜ Ömer Faruk getiren KIVRAK, Temsilci 
KIVRAK'ı ziyaret ederek Gülay KUMRU ve heyetine 
yaptıkları çalışmalar hakkında teşekkür etti.
bilgilendirmede SERDAR YAVUZ

YEŞİLAY'DAN 
KIVRAK'A  ZİYARET

“We Are Social 2026”  
verilerine göre dünya 
genelinde haftalık sosyal  Günlük kullanım sürelerine 
medya kullanım süresinin 18 ilişkin verileri de paylaşan 
saat 36 dakika olduğunu Uraloğlu, Türkiye'de 
söyleyen Uraloğlu, Türkiye'de kullanıcıların en fazla zamanı 
bu sürenin 25 saat 4 dakikaya Instagram'da geçirdiğini 
çıktığını belirtti. Bakan vurguladı. Uraloğlu, 
Uraloğlu, “Çevrim içi “Instagram'da günlük ortalama 
medyada geçirilen haftalık kullanım süresi 1 saat 53 
süre ise dünya genelinde 33 dakikaya ulaşırken, 
Saat 27 dakikaya, ülkemizde YouTube'da 1 saat 28 dakika, 
41 saat 37 dakikaya ulaştı. TikTok'ta ise 1 saat 25 dakika 
Neredeyse 2 güne yaklaşan seviyesinde gerçekleşiyor.” 
haftalık kullanım ile dünya dedi.
ortalamasının üzerine çıktık.” SERDAR YAVUZ Ulaştırma ve Altyapı Bakanı medyada geçirilen süreye 
açıklamasında bulundu.Abdulkadir Uraloğlu, sosyal ilişkin verileri değerlendirdi. 

Günlük Kullanım Süreleri 
Dikkat Çekiyor

HAFTADA 2 GÜNÜMÜZ İNTERNETTE GEÇİYOR
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, sosyal medyada geçirilen süreye ilişkin verileri değerlendirdi. 
Bakan Uraloğlu, “Türkiye'de haftalık sosyal medya kullanım süresi 25 saat 4 dakikaya çıktı. Çevrim içi medyada 
geçirilen haftalık süre ise ülkemizde 41 saat 37 dakikaya ulaştı.” dedi.

Diyanet İşleri Başkanlığı Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge, zarfında, Konya İl 
tarafından düzenlenen 2026 dualarla kutsal topraklara Müftülüğü görevine İl 
yılı Umre Organizasyonu uğurlandı. Müftü Yardımcısı Hüseyin 
kapsamında, kafile başkanı İl Müftüsü Öge'nin kutsal Avni Böge vekalet edecek.
olarak görevlendirilen İl topraklarda bulunduğu süre SERDAR YAVUZ

İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge 
Kutsal Topraklara Uğurlandı
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Avluya çiçekler ekilir. Güller, ihtiyaç olan diğer şeyleri hazırlayın. hiçbir şey demeden çıktı. Konya'nın 
karanfiller, ortancalar, hercai Beni bekleyin, gelince beraber gideriz.” kalburüstü tüccar terzilerinden olan, 
menekşeler.. Sofradaki iki kadın birbirlerinin otuz yaşlarında bir adamdı. Hem kumaş 
Taşınma zamanı gelince şehir evindeki yüzlerine baktılar. Çünkü evde hiçbir satıyor, hem de takım elbiseler, ayrı 
kadınları tatlı bir telaş sarar. On beş gün temizlik yapılmamıştı. Avlu ve oda ceketler ve pantolonlar dikiyordu. İşinin 
öncesinden başlar hazırlık. Bağ evinde duvarları bıraktıkları haliyle duruyordu. ehliydi, diktiği elbiseler giyenin üstüne 
herkesin bir at arabası vardır. Bu Üzerlerinden koca bir kış geçmişti. kalıp gibi otururdu. İki kalfa ve bir çırak 
arabayla bağa gidilip gelinir. Avlu Hem badana, hem bahçenin derlenip çalıştırıyordu. Babası bir yıl önce 
duvarları ve ev duvarları ak toprakla toparlanması hem yemek pişirme aynı ölmüştü. Hovardalığı olmasa, karısına oğma büyüme Konyalılardan
badana edilir. Ana bahçe ve avlu güne nasıl sığacaktı? Bağın derlenip da iyi davransa, ne güzel olurdu ama o               hali vakti yerinde olanların 
temizlenir. Otlar yolunur; sebzeler, toparlanmasına bir hafta sonra da böyle bir insandı işte. Arkadaşları Meram'da bir bağ evleri bulunur. 
çiçekler ekilir. başlamayı düşünmüşlerdi. Ah Seyit çok severlerdi onu. Cömertti, mertti. Mayıs'ın ortalarına doğru gelip Ekim 
Bu ailelerden birisinin şehir evinde bir Mehmet! İki ayağımızı bir pabuca Söz verdi mi yapardı. ayının sonlarına doğru şehir evine 
kahvaltı sofrasındayız. Ortadaki bakır soktun. Şimdi nasıl çıkacağız işin Seyit Mehmet gittikten sonra, evdeki iki taşınırlar. Bu evler genellikle küçüktür: 
siniye Allah ne verdiyse konulmuş. içinden! kadın söylene söylene yemek yapmak İki oda bir sofa. İçerisi meyve 
Beyaz peynir, küflü peynir, yoğurt, Şerife çok öfkelenmişti. Tam bir şey için gerekli kap kacağı, hazırlamaya ağaçlarıyla dolu olan ve uygun yerlerine 
zeytin, tereyağı söğüş doğranmış diyecekti ki, kayınvalidesi Hafize anne koyuldular. salatalık, domates ve marul gibi 
domates, sakatlık, biber. kaş göz işaretleriyle susturdu. Aksi Bağ evindeki tencereler küçüktü, o sebzeler ekilen duvarsız ana bahçeden 
Seyit Mehmet çayından son bir yudum halde olacakları biliyordu. Kahvaltı kadar kişiye yetmezdi. Büyük kerpiç duvarlarla ayrılan küçük bir 
aldı, “Elhamdülillah” deyip sofradan sinisi bir tekmeyle ters dönebilirdi. tencerelere sinilere ihtiyaç olacaktı. avlunun içine yapılırlar. Bu eve bitişik 
kalkarken, ortaya konuştu: Anne ilk şaşkınlığı üzerinden attıktan Evdeki düdüklü tencereyi de götürseler, samanlık ve ahır olur. Bazı aileler, 
“Bu akşam, bağ evine misafirlerim sonra sordu: iyi olurdu Bağ evinde tenekelere kurbanda kesmek ya da kışın etlik 
gelecek. Yemek hazırlayın. Ben at “Kaç kişi gelecek? ” kurulmuş etler, turşular vardı ama yapmak üzere bu ahırda birkaç koyun 
arabasını koşup alış verişe çıkıyorum. “Sekiz on kişi oluruz her halde.” sebzeler henüz ekilmemişti. beslerler. Bazılarının da ineği vardır. 
Akşam için gerekenleri alıp gelirim. Siz Seyit Mehmet bunu dedikten sonra,                                 (Sürecek)

D

iletim hatlarından alınan kontrol edilebilir alanlara 
suyu; arıtma tesisleri, ayrıldı. Konya genelinde 
pompa istasyonları ve oluşturduğumuz 195 adet 
depolar aracılığıyla Bölgesel Ölçüm Alanı 
şebekeye ulaştırırken, bu (BÖA) ve 35 adet Basınç 
süreçte oluşabilecek Yönetim Alanı (BYA) 
kayıpların önüne geçilmesi sayesinde şebeke, anlık 
için 7/24 esasına dayalı olarak izlenebilir ve 
çalışmalar yürüttüğünü yönetilebilir hale getirildi. 
ifade etti. SCADA sistemi üzerinden 
31 İLÇEDE 7/24 şebekemizin 7/24 uzaktan 
ESASINA DAYALI kontrolü sağlanarak basınç 
ÇALIŞMALAR ve debi değerleri optimize 
YAPILIYOR edildi. Yerli ve millî Konya Büyükşehir Konya Büyükşehir olduk” dedi. 2022 İTİBARİYLE 
Bu kapsamda Su Kayıpları yazılım kullanarak Belediyesi, su Belediye Başkanı Uğur YERLİ VE MİLLÎ YAKALANDI
Kontrolü Şube yaptığımız tüm çalışmalar kaynaklarının etkin, İbrahim Altay, küresel YAZILIM İLE 20  “İçme Suyu Temin ve 
Müdürlüğü'nün neticesinde Konya verimli ve sürdürülebilir iklim değişikliğinden en MİLYON METREKÜP Dağıtım Sitemlerindeki Su 
kurulduğuna işaret eden genelinde şebekeden su kullanımı hedefi fazla etkilenen ve kıt su SU SİSTEME Kayıplarının Kontrolü 
Başkan Altay, kayıpları yüzde 19,8 gibi doğrultusunda kaynaklarına sahip bir şehir KAZANDIRILDI Yönetmeliğinde Değişiklik 
“Ekiplerimiz, yüzeye minimum bir seviyeye gerçekleştirdiği olan Konya'da, suyun Geliştirdikleri yerli ve millî Yapılmasına Dair 
çıkmayan fiziki su indirmiş olduk. Böylece çalışmalarla önemli bir kaynağından son Su Yönetim Yazılımı ile Yönetmelik” kapsamında 
kayıplarını gelişmiş Konya'da 6 yıl önce yüzde başarı daha kaydetti. 2019 kullanıcıya kadar güvenli üretimden tüketime kadar 2028 yılı için belirlenen 
teknolojilerle tespit ederek 33,5 olan kayıp kaçak yılından bu yana sistemli şekilde ulaştırılması için tüm süreçlerin yüzde 25 su kaybı hedefi, 
hızlı müdahaleler sağlıyor. oranımızı Avrupa şekilde sürdürülen su yoğun bir altyapı ve dijital ortamda analiz Konya'da 2022 yılı 
Şehir merkezi ve 28 ilçede standartlarının altına kayıpları kontrol teknoloji yatırımı edildiğini kaydeden Başkan itibariyle yakalanırken, 
yürütülen çalışmalarla düşürmüş olduk. çalışmaları neticesinde, gerçekleştirdiklerini Altay, arıza, tüketim, su 2025 yılı sonu değerlerine 
şebeke sistemlerimiz Yaptığımız bu çalışmalar Konya'daki su söyledi. Başkan Altay, dengesi ve verimlilik göre bu oran daha da aşağı 
detaylı bir şekilde analiz sonucunda 2019 yılından şebekelerinde kayıp kaçak Konya Büyükşehir çalışmalarının bilimsel çekilerek yüzde 19,8 
edildi. Büyük basınç itibaren yaklaşık 20 milyon oranı yüzde 19,8 Belediyesi KOSKİ Genel veriler ışığında seviyesine ulaştırıldı.
bölgeleri yeniden metreküp suyun yeniden seviyesine kadar Müdürlüğü'nün, yönetildiğini söyledi. SERDAR YAVUZ
planlanarak daha küçük ve sisteme kazandırmış düşürüldü. kuyulardan, barajlardan ve 2028 YILI HEDEFLERİ 

M. Metin EREN

İNTİKAM

2028 YILI HEDEFLERİ 
2022 İTİBARİYLE YAKALANDI

Konya Amatör Spor toplantıda görevler şu Ahmet Şenyiğit, Osman Karabacak; Yardımcısı : 
Kulüpleri Federasyonu, şekilde oluştu: Ciğer, Mehmet Yaman Ömer Fatih Koç
geçtiğimiz haftalarda Başkan: Remzi Ay Mali Sekreter : Faruk Örgütlenme Sekreteri : 
gerçekleştirdiği 18. Olağan Genel Sekreter:  M. Ali Hatipoğlu; Yardımcısı : Tahir Taşyüz; Yardımcıları 
Genel Kurul Toplantısı Çakar; Yardımcıları: Alper Yakup Sezgin : Süleyman Coşkun, Fevzi 
sonrası ilk toplantısını Çimen, Necip Yılmaz Sosyal İşler Sekreteri : Tezcan
Remzi Ay başkanlığında Başkan Vekilleri :M. Zahir Malik Külahcı; Tesisleşme Sekreteri : 
yaptı. Renklibay, Mehmet Yardımcıları: Mustafa Emrah Akman; Yardımcısı 
Tanışma ve görev Günbaş Yeniterzi, Ahmet Arslan : Berati Özatan olarak 

Toplantı samimi bir temenniler ile sona erdi.bölümünün yapıldığı Başkan Yardımcıları : Eğitim Sekreteri : İbrahim belirlendi.
ortamda tanışma, dilek ve SERDAR YAVUZ

KASKF'DE GÖREV DAĞILIMI YAPILDI
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kötülükleri normal karşılamakta ve onları serbest bırakırlarsa hepsi birlikte (Müslim, İmare, 133)
hiçbir tepki gösterememektedir. Kur'anı helak olur.” (Buhârî) Yine Efendimiz Hz. Muhammed (s.a.v.) 
Kerim de yüce Rabbimiz şöyle şöyle buyurur:
buyurmaktadır: Kur'an-ı Kerim'de  de anlatılan Ashab-ı “İnsanların en hayırlısı, insanlara 
“İçinizden hayra çağıran, iyiliği Sebt kıssası da emr-i bil marufun faydalı olandır.” (Taberânî)
emredip kötülükten men eden bir önemini çarpıcı bir şekilde ortaya Günümüzde emr-i bil maruf, sadece 
topluluk bulunsun. İşte kurtuluşa erenler koymaktadır. Cumartesi günü sözle değil, hal ve davranışlarla da 
onlardır.” (Âl-i İmrân, 104) avlanmaları yasaklandığı halde, bir grup yerine getirilmelidir. Bir yetimin başını 
Yine Yüce Rabbimiz şöyle buyurur: insan bu yasağı hile ile delmiş; bir kısmı okşamak, bir fakire yardım etmek, bir 

                    oplumların ayakta
“Mümin erkekler ve mümin kadınlar ise bu kötülüğe engel olmaya genci kötü alışkanlıklardan uzak 

                    kalmasını sağlayan en 
birbirlerinin dostlarıdır. İyiliği emreder, çalışmıştır. Bir diğer grup ise sessiz tutmak, bir komşuya destek olmak da 

temel değerlerden biri de , iyiliğin 
kötülükten men ederler.” (Tevbe, 71) kalmayı tercih etmiştir. Neticede Allah bu kapsamda değerlendirilmelidir. 

yaygınlaştırılması ve kötülüğün 
Sevgili Peygamberimiz Hz. Muhammed Teâlâ, kötülüğü işleyenleri Çünkü en etkili tebliğ, yaşanan 

engellenmesidir. İslam'ın üzerinde 
(s.a.v.) de bu konuda şöyle cezalandırmış; iyiliği emredip tebliğdir.

ısrarla durduğu bir konu olan emr-i bi'l 
buyurmuştur: kötülükten sakındıranları kurtarmış, Öte yandan kötülükten sakındırmak da 

maruf ve nehy-i ani'l münker, yani 
“Sizden kim bir kötülük görürse onu sessiz kalanların durumu ise ibretlik bir bir o kadar önemlidir. Peygamber 

“iyiliği emretmek ve kötülükten 
eliyle düzeltsin; buna gücü yetmezse uyarı olarak zikredilmiştir (A'râf, 163- Efendimiz Hz. Muhammed (s.a.v.) bu 

sakındırmak”, sadece bireysel bir görev 
diliyle, buna da gücü yetmezse kalbiyle 166). konuda şöyle uyarmıştır:

değil, aynı zamanda toplumsal bir 
buğz etsin. Bu ise imanın en zayıf Bu kıssa bize açıkça göstermektedir ki; “İyiliği emredip kötülükten 

sorumluluktur.
derecesidir.” (Müslim, İman, 78) kötülük karşısında sessiz kalmak, en sakındırmazsanız, Allah üzerinize azap 

Yüce Allah Kur'an-ı Kerim'de şöyle 
Toplumda yaşanan azından büyük bir sorumluluğu terk gönderir; sonra dua edersiniz de duanız 

buyurur:
kötülükler,engellenmediği zaman bu etmek anlamına gelir. İyiliği emredenler kabul edilmez.” (Tirmizî, Fiten, 9)

“Siz, insanlar için çıkarılmış en hayırlı 
durumdan herkes etkilenir. ise hem toplumun vicdanı hem de Sonuç olarak emr-i bil maruf, sadece bir 

ümmetsiniz; iyiliği emreder, kötülükten 
Sevgili Peygamberimiz Hz. Muhammed kurtuluşun temsilcileridir. görev değil, aynı zamanda bir 

men edersiniz” (Âl-i İmrân, 110). 
(s.a.v.), bu durumu şu  misalle şöyle Ancak emr-i bil maruf, kaba bir medeniyet inşasıdır. İyiliğin 

İnsanoğlu bazen yanlış yola gidebilir, bu 
anlatır: müdahale ya da kırıcı bir üslup yaygınlaştığı, kötülüğün azaldığı bir 

yanlış yola gidenler bazen en 
“Bir gemide bulunan insanlar kura anlamına gelmez. Aksine bu görev, toplumda huzur, güven ve kardeşlik 

yakınlarımız olabildiği gibi hiç 
çekmişler, bir kısmı geminin alt katına, hikmetle, güzel öğütle ve nezaketle hâkim olur. Her birimiz bulunduğumuz 

tanımadığımız insanlarda olabilir. Biz 
bir kısmı da üst katına yerleşmişlerdi. yapılmalıdır. Nitekim Kur'an'da şöyle yerde iyiliğin temsilcisi olmalı, 

inanan insanlar olarak yanlışa giden 
Alt katta bulunanlar su almak için buyrulur: sözümüzle, davranışımızla ve 

insanlara iyiliği emretmek ve onları 
yukarı çıkmak zorunda kalıyorlardı. “Rabbinin yoluna hikmetle ve güzel örnekliğimizle çevremize ışık olmalıyız.

kötülükten sakındırmakla görevliyiz, 
Bunun üzerine 'Biz payımıza düşen öğütle davet et” (Nahl, 125) Unutmayalım ki, iyilik bulaşıcıdır. Bir 

ancak bu görevimizi toplum olarak 
yerden bir delik açsak da yukarıdakileri Bir başka hadis-i şerifte ise iyiliğe iyilik, başka bir iyiliğin kapısını aralar. 

yerine getirmediğimiz zaman 
rahatsız etmesek' dediler. Eğer üsttekiler vesile olmanın değeri şöyle ifade edilir: Ve belki de küçücük bir dokunuş, bir 

toplumdaki bozulmalar ve kötülükler 
onları bu düşüncelerinden “Kim bir iyiliğe öncülük ederse, onu insanın hayatını değiştirecek en büyük 

yayılmakta insanlar zamanla bu 
vazgeçirirlerse hepsi kurtulur; eğer yapanların sevabı kadar sevap alır.” adım olabilir.

Muhammet BOLAT-Din Hizmetleri Uzmanı

EMR-İ Bİ'L 
MARUF 
NEHY-İ  ANİ'L 
MÜNKER
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Çumra Belediye Başkanı Mehmet Aydın, 
Merkez Atatürk Ortaokulunda 
öğrencilerle bir araya geldi. Atatürk 
Öğrencilerle sıfır atık, geri dönüşüm ve 
çevre bilinci üzerine keyifli ve verimli 
bir sohbet gerçekleştirdiklerini dile 

getiren Başkan Aydın;  “Ziyaretimiz 
sırasında öğrencilerimizin taleplerini ve 
düşüncelerini de dinleyerek onlarla 
samimi bir sohbet etme fırsatı bulduk. 
Evlatlarımızın beklentilerini birinci 
ağızdan dinlemek bizler için çok 
kıymetliydi.Daha temiz bir Çumra, daha 
yaşanabilir bir dünya için atacağımız en 
büyük adım; bilinçli nesiller 
yetiştirmektir.” Dedi. 
Öğrencilere hitap eden Başkan Aydın; 
“Sizi eğiten, her türlü öğretimi veren 
öğretmenlerinizi her şeyden önce çok 
seçmenizi istiyorum. Öğrentmenlirimiz 
buraya sadece sizlerle bir arada olmak, 
sizleri eğitmek ve öğretmek için bütün 
mesailerini sizlere harcıyorlar. Onların 
tek hedefi sizi iyi bir insan, ahlaklı, 
vatanını, milletini, devletini seven, iyi bir 
birey olarak yetiştirmek. “ diye konuştu.
SERDAR YAVUZ

BAŞKAN AYDIN,
ÖĞRENCİLERLE 
BİR ARAYA GELDİ

İlçe Milli Eğitim Müdürü  *Okul web siteleri ve sosyal 
Mehmet Altunyaldız medya hesaplarının güncel 
başkanlığında; Şube Müdürleri tutulması, kurumsal temsile 
Hakan Ağaç, Tayfur Topal okul uygun paylaşım yapılmasının 
müdürlerinin katılımıyla çevrim önemi, 
içi bir toplantı düzenlendi.  *Okul servislerinin 
Eğitim gündemine dair kritik yönetmeliklere uygunluğunun 
başlıkların ele alındığı düzenli olarak denetlenmesi,
toplantıda, okullardaki işleyişin  *"Destek Odası" ve İYEP 
verimliliğini artırmaya yönelik eğitimlerinin yakından takip 
önemli kararlar alındı. edilmesi, ortak sınav 
Toplantıda aşağıdaki maddeler hazırlıklarının titizlikle 
ele alınarak önemi üzerinde yürütülmesi  

kutlamaları, ÇEDES yıl sonu öğrencilerin gelişimine katkı duruldu: *MEBİ kullanımının 
etkinliklerinin program sunacak projelerin * Okullardaki nöbet yaygınlaştırılması ve sistem 
dahilinde yapılması, desteklenmesi.görevlerinin titizlikle yerine üzerindeki verilerin güncelliği,
* Sosyal etkinliklerin mevzuata SERDAR YAVUZgetirilmesi ve mesai saatlerine  *23 Nisan Ulusal Egemenlik 
uygun şekilde planlanması ve azami derecede dikkat edilmesi, ve Çocuk Bayramı 

OKUL MÜDÜRLERİ TOPLANTISI YAPILDI

Konya Büyükşehir Belediye misafirlerimizin heyecanı 
Başkanı Uğur İbrahim Altay, ve merakı görülmeye 
Taş Bina Dijital Tanıtım değerdi. Geleceğimizin 
Merkezi'ni ziyarete gelen teminatı olan 
öğrencilerle bir araya geldi. çocuklarımızla bir araya 
Farklı okullarda öğrenim gören gelmekten büyük mutluluk 
3. ve 5. sınıf öğrencilerinden duyduk. Çocuklarımıza ve 
oluşan ziyaretçileriyle yakından kıymetli öğretmenlerimize 
ilgilenen Başkan Altay, teşekkür ediyoruz” 
çocuklarla tek tek sohbet ifadelerini kullandı.
ederek düşüncelerini dinledi. Başkan Altay ile hatıra 
Çocukların erken yaşta bilinçli fotoğrafı çektiren 
bireyler olarak yetişmesinin öğrenciler, kendilerine 
önemine vurgu yapan Başkan sunulan bu imkân 
Altay, “Tarihi dokuyu yerinde dolayısıyla teşekkür etti.
tanıyan ve dijital tanıtım SERDAR YAVUZ
merkezimizi ziyaret eden minik 

BAŞKAN ALTAY TAŞ BİNA'YI ZİYARET EDEN 

ÖĞRENCİLERLE BULUŞTU
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